
Teniski savez Srbije

DATUM KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

01.09.2018. SEN Zoran Šneblić

1. MEC

2. MEC

3. MEC

4. MEC

5. MEC

6. MEC

7. MEC

POSLEDNJI MEC NA SVAKOM TERENU MOZE BITI PREMESTEN VREME OBJAVE POTPIS

Upis ALT do:
Zoran Šneblić

vs. vs.

SLEDI SLEDI

vs. vs.

  

Luković Miloš

SLEDI SLEDI

vs. vs.
Jekić Konstantin  

SLEDI SLEDI

Tomić Aleksandar

Radisavljević Simon Stević Stefan

Čarapić Aleksa Vuksanović Rastko

vs. vs.

SLEDI SLEDI

vs. vs.

Lazarević Stefan Savić Mihailo

Ikeda Yuki Đokić Ognjen

Petrić Bogdan Saramandić Dušan

SLEDI SLEDI

vs. vs.

SLEDI SLEDI

Grbin Luka Lakićević Stevan

Luković Miloš Masiero Riccardo

Jekić Konstantin Marković Luka

vs. vs.

TEREN 1 TEREN 2
POČETAK U 9:00h POČETAK U 9:00h

OP Beograda
DAN, DATUM

01.09.2018

GRAD, KLUB KATEGORIJA

Beograd, White Star ll


